Declarar vàlid el procediment obert simplificat i amb diversos criteris 
d’adjudicació, convocat per la contractació de les obres “Projecte de Reforma de la 
coberta del centre recreatiu de Carme”, i adjudicar-lo a B28 Construccions, SL, pel preu 
de DOS-CENTS DIVUIT MIL TRES-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS (218.346,90), més 45.852,85 € corresponents al 21% d’IVA, d’acord amb els 
plecs de clàusules aprovats i amb l’oferta presentada.

SEGON. Aprovar la despesa corresponent a l'adjudicació de l'execució de l'obra amb 
càrrec a la partida 13/337/619 09 del vigent Pressupost.